BEDIENUNGSANLEITUNG / 2
 / 2
MODE D'EMPLOI / 15
 / 2
Einteilige Sicherheitsabdeckung | Couvertures de sécurité à barres mono-panneau
STANGENABDECKUNG PRO
COUVERTURE A BARRES PRO
Stangenabdeckung PRO | 2
Bitte lesen Sie diese Anleitung gründlich vor
Montage, Betrieb oder Wartung.
Revision 1.0
Mindestens 2 Personen sind erforderlich für
die Montage.
Veuillez lire attentivement ce manuel avant
installation, utilisation ou entretien.
Révision: 1.0
2 personnes minimum nécessaires pour le
montage.
WTS300300 Stangenabdeckung Pro für 300 x 300 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS350350 Stangenabdeckung Pro für 350 x 350 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS400200 Stangenabdeckung Pro für 400 x 200 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS400250 Stangenabdeckung Pro für 400 x 250 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS400300 Stangenabdeckung Pro für 400 x 300 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS500300 Stangenabdeckung Pro für 500 x 300 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS600350 Stangenabdeckung Pro für 600 x 350 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS600400 Stangenabdeckung Pro für 600 x 400 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS650350 Stangenabdeckung Pro für 650 x 350 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS700300 Stangenabdeckung Pro für 700 x 300 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS700350 Stangenabdeckung Pro für 700 x 350 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS700400 Stangenabdeckung Pro für 700 x 400 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS750350 Stangenabdeckung Pro für 750 x 350 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS800300 Stangenabdeckung Pro für 800 x 300 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS800350 Stangenabdeckung Pro für 800 x 350 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS800400 Stangenabdeckung Pro für 800 x 400 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS900400 Stangenabdeckung Pro für 900 x 400 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
WTS900500 Stangenabdeckung Pro für 900 x 500 cm Einbaupool, inkl. Handkurbel
Stangenabdeckung PRO | 3
Inhaltsverzeichnis
1 Produktdetails und Hinweise ...................................................................................... 4
1.1 Lieferumfang ...................................................................................................... 4